
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Nechvátal Petr, Bc.
Téma: Výuková aplikace stránkování paměti (id 19049)
Vedoucí: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem diplomové práce bylo vytvořit demonstrační aplikaci, která by usnadnila studentům pomocí interaktivního

přístupu lepší pochopení problematiky stránkování paměti. Práce na žádný předchozí projekt nenavazuje. Bohužel
jsem výslednou aplikaci neviděl, a tak jsem ani neměl možnost se vyjádřit k nedostatkům a možnosti nasazení.

2. Práce s literaturou
 Studijní literaturu si student vybíral sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během zimního semestru spíše neaktivní. Aktivita se mírně zlepšila v letním semestru. Pravidelnými

reporty mě informoval o průběhu práce. Bohužel dílčí pokrok nebyl nijak výrazný.
4. Aktivita při dokončování
 Diplomová práce byla dokončená na poslední chvíli. Bohužel vzhledem k letnímu období a nedostatečnému

předstihu jsem neměl možnost se vyjádřit k výsledné technické zprávě.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení nevyhovující (F)
 Velmi nízká aktivita studenta a nepravidelná práce bez řádné komunikace se mnou mě nutí hodnotit průběh

diplomové práce jako nevyhovující.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 21. srpna 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

